
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  660 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 6 : Area Demanio e Patrimonio Immobiliare

AFFIDAMENTO E CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA PER 
LA REVISIONE E L'AGGIORNAMENTO DELLA 
CLASSIFICAZIONE ACUSTICA DEL TERRITORIO 
COMUNALE, REDAZIONE DEL REGOLAMENTO ACUSTICO 
COMUNALE, REDAZIONE DEL PIANO D'AZIONE EX D.LGS. 
194/2005 PER S.P. 12 - VIA EUROPA. CIG. Z8E29F819F.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

03/10/2019

 678

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

ARCH. GIUSEPPE SANGUEDOLCE03/10/2019Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 660 DEL 03/10/2019 

 

OGGETTO: 

AFFIDAMENTO E CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA PER LA REVISIONE E 

L'AGGIORNAMENTO DELLA CLASSIFICAZIONE ACUSTICA DEL TERRITORIO 

COMUNALE, REDAZIONE DEL REGOLAMENTO ACUSTICO COMUNALE, 

REDAZIONE DEL PIANO D'AZIONE EX D.LGS. 194/2005 PER S.P. 12 - VIA EUROPA. 

CIG. Z8E29F819F. 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE. 

CIG. n. Z8E29F819F; 

  

Rilevato che in attuazione dell’art.6, comma 1, lettera a) della Legge 447/95, e dell’art.2, 

comma 1 della Legge Regionale Lombardia 10 agosto 2001, n.13, ciascun Comune del territorio 

lombardo deve provvedere all’approvazione ed all’aggiornamento periodico della classificazione 

acustica de territorio di propria competenza secondo le procedure previste dell’art.3 della stessa 

L.R. 13/01; 

 

Dato atto che ai sensi della normativa di cui sopra si è provveduto ad attivare una procedura di 

affidamento diretto, previa richiesta di preventivi, sulla Piattaforma Istituzionale  SINTEL n. 

116067021, per l’affidamento di incarico per la revisione e l’aggiornamento della classificazione 

acustica del territorio comunale, redazione del Regolamento acustico comunale, Redazione del 

Piano d’Azione ex D.Lgs. 194/2005 per S.P. 12 – Viale Europa;  

Dato atto che con la Procedura sopra richiamata alla scadenza prefissata sono pervenute n. 2 

proposte di Società/Professionisti abilitati all’incarico di cui trattasi  e che nell’ambito della stessa si 

è individuato la Soc. Envitech Ambiente e Tecnologie S.r.l. Corso F. Cavallotti 11 – 28100 Novara, 

codice fiscale 01568450033, quale migliore offerente per espletamento del servizio richiesto; 

 

Dato atto che la Soc. Envitech Ambiente e Tecnologie S.r.l. ha offerto per l’espletamento del 

servizio richiesto, una somma di €. 9.830,00 oltre IVA 22% per complessive €. 11.992,60; 
   

 Considerato che la spesa per l’incarico di cui sopra, per un importo di € 11.992,60 IVA 

compresa, trova copertura finanziaria nel corrente bilancio annuale al cap. 22650/10, Nuovo 

Ordinamento U.2.02.03.05.001 Tit. 2 Miss. 1  Progr. 5 ; 

 Vista la Relazione del Responsabile del Procedimento volta a garantire l’espletamento delle 

procedure in ottemperanza alle Normative vigenti sopra richiamate; 

 

 Ritenuto, quindi, di procedere all’affidamento dell’incarico per la revisione e 

l’aggiornamento della classificazione acustica del territorio comunale, redazione del Regolamento 

acustico comunale, Redazione del Piano d’Azione ex D.Lgs. 194/2005 per S.P. 12 – Viale Europa 

alle condizioni riportate nell’allegato Disciplinare d’Incarico della Società sopra indicata che, sulla 

base del Curriculum del tecnico designato, dimostra di possedere idonei requisiti tecnico-

professionali per l’espletamento dell’incarico;  

 



DETERMINAZIONE N. 660 DEL 03/10/2019 

 

 Visto il Documento di Regolarità Contributiva della Soc. Envitech Ambiente e Tecnologie 

S.r.l. prot. INAIL 18091725 dell’11.09.2019 (scadenza 09.01.2020) dal quale si evince la regolarità 

contributiva della Società di cui trattasi; 

 

Visto gli esiti Negativi del Casellario Giudiziale richiesti alla Procura del Tribunale di Busto 

Arsizio datati 30.09.2019, Certificato n. 4698301/2019/R e n. 4698300/2019/R, pervenuti al 

protocollo comunale in data 01.10.2019, al n. 22040; 

 

Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. 

n. 267 ed in forza alle attribuzioni previste dal Decreto Sindacale n. 5 del 01.02.2017; 

 

Visto l’art. 37 del D.lgs. 18.04.2016 n.50; 

 

Visto l’art. 184 del T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo 

n. 267 del 18.08.2000; 

 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 17, del 27/03/2019, con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione per gli anni 2019/2021; 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 53, del 02/04/2019, con la quale è stato 

approvato il Peg  2019 (parte finanziaria); 

  

DETERMINA 

1. di affidare, per i motivi espressi in premessa ed all’uopo richiamati, alla Società Envitech 

Ambiente e Tecnologie S.r.l. Corso Cavallotti 11 – Novara, codice fiscale 01568450033,  

l’incarico per  la revisione e l’aggiornamento della classificazione acustica del territorio 

comunale, redazione del Regolamento acustico comunale, Redazione del Piano d’Azione ex 

D.Lgs. 194/2005 per S.P. 12 – Via Europa,  per l’importo di €. 9.830,00 oltre IVA 22% per 

complessive €. 11.992,60, alle condizioni riportate nell’allegato Disciplinare d’Incarico, 

debitamente sottoscritto, presentato mediante  Procedura di Affidamento Diretto SINTEL ID 

116067021, che contestualmente si approva; 

 

2. di impegnare la somma di € 9.830,00 oltre IVA  22% per complessive €.11.992,60 IVA 

compresa sul  cap. 22650/10, Nuovo Ordinamento U.2.02.03.05.001 Tit. 2 Miss. 1  Progr. 5  

del bilancio di previsione dell’esercizio in corso, gestione competenza; 

3. di dare atto che le prestazioni di cui al sub. 2 sarà esigibile entro il 31/12/2019; 

 

4. di dare atto che l’assunzione del presente impegno di spesa ed i conseguenti pagamenti da 

effettuarsi entro il termine previsto dal vigente regolamento di contabilità, risultano 

compatibili con le regole di Finanza Pubblica secondo quanto previsto dall’art. 9, comma 2, 

Legge n. 102/2009; 

 



DETERMINAZIONE N. 660 DEL 03/10/2019 

 

5. di disporre la comunicazione alla Società interessata dell’impegno di spesa e della copertura 

finanziaria del presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo, con l’avvertenza che 

le successive fatture dovranno riportare gli estremi della suddetta comunicazione; 

 

6. di liquidare e pagare la spesa suddetta previa presentazione di regolari fatture, debitamente 

vistate dal Responsabile del Servizio a 60 giorni dalla data di ricezione della fattura; 

 

7. di fare espressamente presente che la presente determinazione diverrà esecutiva con 

l’approvazione del visto contabile da parte del Responsabile dell’Area Attività Finanziarie; 

 

8. di dare atto che il Responsabile del Procedimento è l’arch. Giuseppe Sanguedolce 

Responsabile dell’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare. 

 

              Il Responsabile dell’Area Demanio 

                                                                                         e Patrimonio Immobiliare 

                                                                                       Arch. Giuseppe Sanguedolce 

 

 

 



G:\DEMANIO E SERVIZI MANUTENTIVI\ECO\AGGIORN ZONIZZAZIONE ACUSTICA\SINTEL\ENVITECH\Proposta Responsabile del 
Procedimento.doc 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO 

Città Metropolitana di Milano 
 

Area Demanio e  

Patrimonio Immobiliare 

Ufficio Demanio e Servizi Manutentivi 

Geom. Paola Morlacchi 

Tel. 0331/562034-67 
 

PROPOSTA DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 

OGGETTO: Affidamento diretto previa richiesta di preventivi per incarico di  per revisione e 

l’aggiornamento della classificazione acustica del territorio comunale, redazione del 

Regolamento acustico comunale, Redazione del Piano d’Azione ex D.Lgs. 194/2005 per S.P. 

12 – Via Europa. 

 

SOCIETA’: ENVITECH-AMBIENTE E TECNOLOGIE S.R.L. Corso F. Cavallotti 24 – NOVARA – C.F. 

01568450033. 

 

CIG n. Z8E29F819F 

 

SCOPO E OGGETTO DELL’INCARICO: 

L’incarico consiste nella revisione e l’aggiornamento della classificazione acustica del territorio comunale, 

redazione del Regolamento acustico comunale, Redazione del Piano d’Azione ex D.Lgs. 194/2005 per S.P. 

12 – Via Europa, in attuazione dell’art.6, comma 1, lettera a) della Legge 447/95, e dell’art.2, comma 1 della 

Legge Regionale Lombardia 10 agosto 2001, n.13, per la quale ciascun Comune del territorio lombardo deve 

provvedere all’approvazione ed all’aggiornamento periodico della classificazione acustica de territorio di 

propria competenza secondo le procedure previste dell’art.3 della stessa L.R. 13/01; 

 

CONDIZIONI CONTRATTUALI ESSENZIALI: 

Per l’incarico in oggetto verrà corrisposto un compenso di € 9.830,00 (euro novemilaottocentotrenta/00) 

oltre I.V.A. di legge derivante dalla procedura di seguito indicata, così come da ulteriore dichiarazione in 

merito all’offerta economica inoltrata a mezzo piattaforma Sintel. Il compenso verrà liquidato secondo 

quanto previsto nell’allegato Disciplinare d’Incarico all’art. 7 “Compenso”. Tempi di pagamento del 

corrispettivo: 60 giorni data fattura; 

In caso di ritardo imputabile alla Società incaricata, il Comune, valutate le cause del ritardo, potrà applicare 

una penale pari a € 100,00 per ogni giorno di ritardo. 

   

CORRISPETTIVO:  

€. 9.830 Oltre IVA di Legge pari al 22%; 

 

REQUISITI DI NEGOZIAZIONE:  

Richiesti preventivamente per tutti gli operatori interessati; 

 

MODALITA’ DI NEGOZIAZIONE:   

Affidamento diretto, previa richiesta preventivi a tre professionisti/società specializzati nel settore e di cui 

alla procedura Sintel ID n. 116067021; 

Alla scadenza prefissata sono pervenute n. 2 proposte di Società/Professionisti abilitati all’incarico di cui 

trattasi  e che nell’ambito della stessa si è individuata la Soc. Envitech Ambiente e Tecnologie S.r.l. Corso F. 

Cavallotti 11 – 28100 Novara, codice fiscale 01568450033, quale migliore offerente per espletamento del 

servizio richiesto; la stessa ha ritenuto di migliorare ulteriormente l’offerta presentata a mezzo dichiarazione 

inserita nella piattaforma Sintel. 

 

RISPETTO  PRINCIPIO  DI  TURNAZIONE 



G:\DEMANIO E SERVIZI MANUTENTIVI\ECO\AGGIORN ZONIZZAZIONE ACUSTICA\SINTEL\ENVITECH\Proposta Responsabile del 
Procedimento.doc 

No. Tuttavia è stato prescelto  l’operatore così come sopra individuato, a seguito della procedura  Sintel ID n. 

116067021,  in quanto necessita una competenza specifica e qualificata in materia di acustica che lo stesso 

ha dimostrato mediante curriculum. Si specifica inoltre che tale società ha dimostrato una particolare 

conoscenza  del territorio avendo espletato nell’anno 2017 l’incarico per la predisposizione della mappatura 

acustica di infrastruttura stradale – Viale Europa - S.P. 12. 

 

 

                                                                                                      Il Responsabile del Procedimento 

                                  Geom. Paola Morlacchi 

 

 
DOCUMENTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE CONFORMEMENTE A QUANTO PREVISTO DAL D.LGS 82/2005. 

 



1

Report della Procedura
AFFIDAMENTO DIRETTO PREVIA
RICHIESTA DI PREVENTIVI PER

L'INCARICO DI AGGIORNAMENTO
ZONIZZAZIONE ACUSTICA,

REDAZIONE REGOLAMENTO
ACUSTICO E DEL PIANO

D'AZIONE n. 116067021 effettuata
da Comune di Busto Garolfo

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  2
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  3
Proposta di Aggiudicazione ............................................................................................  4
Registro di controllo ......................................................................................................  5
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  7

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 116067021

Nome Procedura AFFIDAMENTO DIRETTO PREVIA RICHIESTA DI PRE-
VENTIVI PER L'INCARICO DI AGGIORNAMENTO ZO-
NIZZAZIONE ACUSTICA, REDAZIONE REGOLAMEN-
TO ACUSTICO E DEL PIANO D'AZIONE

Codice CIG Z8E29F819F

Num. Protocollo 2395530

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 90742000-0 - Servizi connessi all'inquinamento acustico

Codici categorie Professioni Rego-
lamentate

PRO.05.01 - ALTRE PROFESSIONI.



Report della Procedura AFFIDAMENTO DIRETTO PREVIA RICHIESTA DI PREVENTIVI PER
L'INCARICO DI AGGIORNAMENTO ZONIZZAZIONE ACUSTICA, REDAZIONE REGOLA-

MENTO ACUSTICO E DEL PIANO D'AZIONE n. 116067021 effettuata da Comune di Busto Garolfo

2

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

giuseppe sanguedolce

Nome Ente Comune di Busto Garolfo

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto previa richiesta di preventivi

Modalità offerta economica? Valore economico

Base dell’asta 12.000,00000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura martedì 1 ottobre 2019 15.12.56 CEST

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

giovedì 3 ottobre 2019 12.00.00 CEST

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

busta ammi-
nistrativa

RDO Ns.
prot. n.22102
dell'01.10.2019,
allegato "A",
allegato "B"
e dichiara-
zione a con-
trarre con
P.A.

Amministra-
tivo

Libero Allegato

busta econo-
mica

Disciplinare
d'incarico e
offerta eco-
nomica.

Economico Libero Allegato

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.



Report della Procedura AFFIDAMENTO DIRETTO PREVIA RICHIESTA DI PREVENTIVI PER
L'INCARICO DI AGGIORNAMENTO ZONIZZAZIONE ACUSTICA, REDAZIONE REGOLA-

MENTO ACUSTICO E DEL PIANO D'AZIONE n. 116067021 effettuata da Comune di Busto Garolfo

3

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale Envitech - Ambiente e Tecnologie S.r.l.

Login user_133867

Indirizzo e-mail envitech@pec.envitech-ambiente.it

P. IVA / Cod. Istat 01568450033

Indirizzo Via G. Bonomelli 1/F, 28100 NOVARA (Italia)

Numero telefono 0321640121

Ragione sociale ing. Roberto Vanoli

Login user_76867

Indirizzo e-mail roberto.vanoli@ingpec.eu

P. IVA / Cod. Istat 01164880039

Indirizzo Via Santorre di Santarosa 6, 28100 NOVARA (Italia)

Numero telefono 0321398933

Ragione sociale ACCON Italia Srl

Login user_110894

Indirizzo e-mail acconitaliasrl@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 02129110223

Indirizzo Via Trento 11 A, 27010 SAN GENESIO ED UNITI (Italia)

Numero telefono 3393333233

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1570036140207

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore ing. Roberto Vanoli

Modalità di partecipazione Forma Singola



Report della Procedura AFFIDAMENTO DIRETTO PREVIA RICHIESTA DI PREVENTIVI PER
L'INCARICO DI AGGIORNAMENTO ZONIZZAZIONE ACUSTICA, REDAZIONE REGOLA-

MENTO ACUSTICO E DEL PIANO D'AZIONE n. 116067021 effettuata da Comune di Busto Garolfo

4

Data mercoledì 2 ottobre 2019 19.09.00 CEST

Prezzo offerto 11.000,00000 EUR

Punteggio economico 90,91

Punteggio totale 90,91

Id Offerta 1570021867166

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore Envitech - Ambiente e Tecnologie S.r.l.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data mercoledì 2 ottobre 2019 15.11.07 CEST

Prezzo offerto 10.000,00000 EUR

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Proposta di Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile di procedimento

Nome sanguedolce giuseppe

Login user_69480

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Busto Garolfo (00873100150)

Indirizzo email protocollo.bustogarolfo@sicurezzapostale.it

Num. telefono 0331562022

Tabella 5. Fornitore proposto per l’aggiudicazione della procedura.

Nome Envitech - Ambiente e Tecnologie S.r.l.

Login user_133867

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Envitech - Ambiente e Tecnologie S.r.l. (01568450033)

Indirizzo email envitech@pec.envitech-ambiente.it

Num. telefono 0321640121



Report della Procedura AFFIDAMENTO DIRETTO PREVIA RICHIESTA DI PREVENTIVI PER
L'INCARICO DI AGGIORNAMENTO ZONIZZAZIONE ACUSTICA, REDAZIONE REGOLA-

MENTO ACUSTICO E DEL PIANO D'AZIONE n. 116067021 effettuata da Comune di Busto Garolfo

5

Commento all’aggiudicazione PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE ALLA SOC. ENVITE-
CH AMBIENTE E TECNOLOGIE S.R.L.

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

giovedì 3 ottobre 2019 14.47.55
CEST

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato AFFIDAMENTO DIRET-
TO PREVIA RICHIESTA DI
PREVENTIVI PER L'INCARI-
CO DI AGGIORNAMENTO
ZONIZZAZIONE ACUSTICA,
REDAZIONE REGOLAMEN-
TO ACUSTICO E DEL PIA-
NO D'AZIONE (ID 116067021)
è stata completata. La graduato-
ria provvisoria è ora disponibile.

giovedì 3 ottobre 2019 14.28.25
CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste eco-
nomiche della procedura AF-
FIDAMENTO DIRETTO PRE-
VIA RICHIESTA DI PREVEN-
TIVI PER L'INCARICO DI
AGGIORNAMENTO ZONIZ-
ZAZIONE ACUSTICA, RE-
DAZIONE REGOLAMENTO
ACUSTICO E DEL PIANO
D'AZIONE (ID 116067021) è
iniziata.

giovedì 3 ottobre 2019 14.28.21
CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1570036140207) della Proce-
dura AFFIDAMENTO DIRET-
TO PREVIA RICHIESTA DI
PREVENTIVI PER L'INCARI-
CO DI AGGIORNAMENTO
ZONIZZAZIONE ACUSTICA,
REDAZIONE REGOLAMEN-
TO ACUSTICO E DEL PIA-
NO D'AZIONE (ID 116067021)
è stata accettata con la seguente
motivazione: .

giovedì 3 ottobre 2019 14.28.20
CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1570021867166) della Proce-
dura AFFIDAMENTO DIRET-
TO PREVIA RICHIESTA DI
PREVENTIVI PER L'INCARI-
CO DI AGGIORNAMENTO
ZONIZZAZIONE ACUSTICA,
REDAZIONE REGOLAMEN-
TO ACUSTICO E DEL PIA-



Report della Procedura AFFIDAMENTO DIRETTO PREVIA RICHIESTA DI PREVENTIVI PER
L'INCARICO DI AGGIORNAMENTO ZONIZZAZIONE ACUSTICA, REDAZIONE REGOLA-

MENTO ACUSTICO E DEL PIANO D'AZIONE n. 116067021 effettuata da Comune di Busto Garolfo

6

Data Oggetto Testo

NO D'AZIONE (ID 116067021)
è stata accettata con la seguente
motivazione: .

giovedì 3 ottobre 2019 14.08.08
CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_76867 sulla
Procedura con ID 116067021 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

giovedì 3 ottobre 2019 14.08.08
CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_133867 sulla
Procedura con ID 116067021 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

giovedì 3 ottobre 2019 12.00.10
CEST

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per la
presentazione delle offerte per la
procedura AFFIDAMENTO DI-
RETTO PREVIA RICHIESTA
DI PREVENTIVI PER L'INCA-
RICO DI AGGIORNAMENTO
ZONIZZAZIONE ACUSTICA,
REDAZIONE REGOLAMEN-
TO ACUSTICO E DEL PIANO
D'AZIONE (ID 116067021).

mercoledì 2 ottobre 2019
19.09.00 CEST

Invio Offerta L`offerente ing. Roberto Va-
noli ha inviato con successo
un`offerta nel Mercato AFFI-
DAMENTO DIRETTO PRE-
VIA RICHIESTA DI PREVEN-
TIVI PER L'INCARICO DI
AGGIORNAMENTO ZONIZ-
ZAZIONE ACUSTICA, RE-
DAZIONE REGOLAMENTO
ACUSTICO E DEL PIANO
D'AZIONE (ID 116067021).

mercoledì 2 ottobre 2019
15.11.07 CEST

Invio Offerta L`offerente Envitech - Ambien-
te e Tecnologie S.r.l. ha invia-
to con successo un`offerta nel
Mercato AFFIDAMENTO DI-
RETTO PREVIA RICHIESTA
DI PREVENTIVI PER L'INCA-
RICO DI AGGIORNAMENTO
ZONIZZAZIONE ACUSTICA,
REDAZIONE REGOLAMEN-
TO ACUSTICO E DEL PIANO
D'AZIONE (ID 116067021).

martedì 1 ottobre 2019 15.13.23
CEST

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pub-
blicazione sul Mercato AFFI-
DAMENTO DIRETTO PRE-
VIA RICHIESTA DI PREVEN-
TIVI PER L'INCARICO DI
AGGIORNAMENTO ZONIZ-
ZAZIONE ACUSTICA, RE-
DAZIONE REGOLAMENTO



Report della Procedura AFFIDAMENTO DIRETTO PREVIA RICHIESTA DI PREVENTIVI PER
L'INCARICO DI AGGIORNAMENTO ZONIZZAZIONE ACUSTICA, REDAZIONE REGOLA-

MENTO ACUSTICO E DEL PIANO D'AZIONE n. 116067021 effettuata da Comune di Busto Garolfo

7

Data Oggetto Testo

ACUSTICO E DEL PIANO
D'AZIONE (ID 116067021).

martedì 1 ottobre 2019 15.12.57
CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato AFFI-
DAMENTO DIRETTO PRE-
VIA RICHIESTA DI PREVEN-
TIVI PER L'INCARICO DI
AGGIORNAMENTO ZONIZ-
ZAZIONE ACUSTICA, RE-
DAZIONE REGOLAMENTO
ACUSTICO E DEL PIANO
D'AZIONE (ID 116067021). Le
tempistiche del Mercato (nel Vo-
stro fuso orario) sono disponibili
nel dettaglio del Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.
















	Report della Procedura AFFIDAMENTO DIRETTO PREVIA RICHIESTA DI PREVENTIVI PER L'INCARICO DI AGGIORNAMENTO ZONIZZAZIONE ACUSTICA, REDAZIONE REGOLAMENTO ACUSTICO E DEL PIANO D'AZIONE n. 116067021 effettuata da Comune di Busto Garolfo
	Sommario
	Configurazione della Procedura
	Partecipanti alla Procedura
	Riepilogo Offerte
	Proposta di Aggiudicazione
	Registro di controllo
	Comunicazioni di Procedura

		2019-10-03T16:43:35+0200
	SANGUEDOLCE GIUSEPPE




